

# Årsredovisning

---

## *David Batra Infotainment Group AB*

556565-3721

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 – 2024-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

David Batra

2025-06-27

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom standup comedy, konsultationer inom nöje och information, journalistik, författande, handel med värdepapper samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2401-2412	2301-2312	2201-2212	2101-2112
Nettoomsättning	36 078	3 689	3 223	2 630
Resultat efter finansiella poster	35 433	1 575	2 176	2 975
Soliditet %	87	98	97	95

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% eftersom antal uppdrag har ökat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Reservfond	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	23 641 757	983 236
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning			-300 000	
- Balanseras i ny räkning			983 236	-983 236
- Årets resultat				21 124 022
- Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	24 324 993	21 124 022
				<b>Totalt</b>
- Belopp vid årets ingång				24 744 993
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Utdelning				-300 000
- Balanseras i ny räkning				0
- Årets resultat				21 124 022
- Belopp vid årets utgång				45 569 015

## RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämman förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	24 324 993
<i>Årets resultat</i>	<i>21 124 022</i>
<i>Summa</i>	<i>45 449 015</i>

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Utdelning	300 000
Balanseras i ny räkning	45 149 015
<i>Summa</i>	<i>45 449 015</i>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

## RESULTATRÄKNING

1

	2024-01-01 2024-12-31	2023-01-01 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	36 078 258	3 689 419
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>36 078 258</b>	<b>3 689 419</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Övriga externa kostnader	-604 467	-277 834
Personalkostnader	-859 472	-811 206
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-1 463 939</b>	<b>-1 089 040</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>34 614 319</b>	<b>2 600 379</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	819 398	194 351
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar	0	-1 219 105
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 169	-966
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>818 229</b>	<b>-1 025 720</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>35 432 548</b>	<b>1 574 659</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-8 800 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-8 800 000</b>	<b>0</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>26 632 548</b>	<b>1 574 659</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-5 508 526	-591 423
<b>Årets resultat</b>	<b>21 124 022</b>	<b>983 236</b>

## BALANSRÄKNING

1

		2024-12-31	2023-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
<i>Summa materiella anläggningstillgångar</i>		0	0
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	1 158 496	1 158 496
Andra långfristiga fordringar	5	21 598 991	15 231 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		22 757 487	16 389 496
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>22 757 487</b>	<b>16 389 496</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		3 350	329 834
Övriga fordringar		1 138 658	352 277
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		130 840	209 070
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		1 272 848	891 181
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar		4 583 980	6 027 530
<i>Summa kortfristiga placeringar</i>		4 583 980	6 027 530
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		33 688 865	3 681 848
<i>Summa kassa och bank</i>		33 688 865	3 681 848
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>39 545 693</b>	<b>10 600 559</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>62 303 180</b>	<b>26 990 055</b>

## BALANSRÄKNING

	2024-12-31	2023-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>120 000</i>	<i>120 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	24 324 993	23 641 757
Årets resultat	21 124 022	983 236
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>45 449 015</i>	<i>24 624 993</i>
<b>Summa eget kapital</b>	<b>45 569 015</b>	<b>24 744 993</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	10 900 000	2 100 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>10 900 000</b>	<b>2 100 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	31 250	5 400
Skatteskulder	5 508 526	0
Övriga skulder	237 389	83 662
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	57 000	56 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>5 834 165</b>	<b>145 062</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>62 303 180</b>	<b>26 990 055</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

#### Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden. Nedanstående avskrivningsprocent används.

	Procent	År
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

### Not 2 Medelantalet anställda

2024-12-31

2023-12-31

Medelantalet anställda	1	1
------------------------	---	---

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	384 000	384 000
Utgående anskaffningsvärden	384 000	384 000
Ingående avskrivningar	-384 000	-384 000
Utgående avskrivningar	-384 000	-384 000
Redovisat värde	0	0

### Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	1 158 496	1 044 246
Inköp	-	114 250
Utgående anskaffningsvärden	1 158 496	1 158 496

### Not 5 Andra långfristiga fordringar

2024-12-31

2023-12-31

Ingående anskaffningsvärden	15 231 000	13 621 000
Tillkommande fordringar	6 367 991	1 610 000
Utgående anskaffningsvärden	21 598 991	15 231 000

### Not 6 Eventualförpliktelser

2024-12-31

2023-12-31

Investeringsåtagande	252 000	252 000
----------------------	---------	---------

## UNDERSKRIFTER

Stockholm 2025-06-02

Undertecknad den dag som framgår av min/våra digitala underskrifter

David Batra

David Batra  
2025-06-02

**David Batra Infotainment Group AB**  
556565-3721

8 (8)

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift 2025-06-02

Forvis Mazars Ab  
*Linda Hjers*  
Linda Hjers  
Auktoriserad revisor
